
DODATEK č. 10
Prováděcí smlouvy č. 195320038

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním (zástupce):

Ředitel Agentury komunikačních a informačních systémů
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.

Na adrese: Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice
160 01 Praha 6 - Ruzyně

kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy:

Ing. Libor VANDERKA, tel.:

- ve věcech organizačních a technických:
kpt. Ing. Miroslav KALIVODA, tel.:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice
160 01 Praha 6 – Ruzyně

(dále jen „objednatel“)
a

České Radiokomunikace a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505
se sídlem: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6
IČO: 24738875
DIČ: CZ24738875
Bankovní spojení: ING BANK N. V.
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání (zástupce): Ing. Miloš Mastník, obchodní ředitel, na základě

plné moci a Ing. Michal Omelka, finanční ředitel, na základě
plné moci

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Duben,
Adresa pro doručování: České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900

Praha 6

(dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“ samostatně „smluvní strana“)



 

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku XII. odst. 2 prováděcí smlouvy s názvem 
„Telekomunikační služby – telekomunikační okruhy (nájem digitálních okruhů resortu 
obrany) č. 195320038 ze dne 19. února 2019 ve znění dodatku č. 1 až č. 9 (dále jen 
„prováděcí smlouva“) uzavřené na základě rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda – 
Telekomunikační služby – telekomunikační okruhy (nájem digitálních okruhů resortu 
obrany)“ č. 185310271 ze dne 11. října 2018 dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 10 
prováděcí smlouvy (dále jen „dodatek“). 

 
II. Účel dodatku 

2.1. Účelem tohoto dodatku je ukončení poskytování níže uvedených služeb, a to na základě 
čl. IV odst. 1 dodatku č. 9 prováděcí smlouvy: 

 
OP-19-00047-00002s01      (RD 21106000342 p.č. 31) 
OP-19-00205-00002s01      (RD 21106000342 p.č. 39) 
OP-19-00141-00004s01      (RD 21106000342 p.č. 47) 
OP-19-00141-00003s01      (RD 21106000342 p.č. 49) 
OP-19-00029-00004s01      (RD 21106000342 p.č. 43) 
OP-19-00029-00006s01      (RD 21106000342 p.č. 37) 
OP-21-00017-00002s02      (RD 21106000342 p.č. 9) 
OP-19-00205-00008s01      (RD 21106000342 p.č. 23) 

ke dni 31. března 2022 a změna výše celkového finančního objemu za služby pro období do 
30. dubna 2022.  
 

III. Změna textu prováděcí smlouvy 

3.1. Tímto dodatkem jsou dotčena následující ustanovení prováděcí smlouvy: 

1. Ustanovení čl. IV. odst. 2 prováděcí smlouvy: 
„Celkový finanční objem za služby, které budou poskytovány na základě této prováděcí 
smlouvy do 30. dubna 2022, činní maximálně: 22 355 044,12 Kč bez DPH, 27 049 
603,39 Kč včetně DPH.“ 

 
se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

 
„Celkový finanční objem za služby, které budou poskytovány na základě této prováděcí 
smlouvy do 30. dubna 2022, činní maximálně: 21 841 244,12 Kč bez DPH, 26 427 
905,39 Kč včetně DPH.“ 

 
2. Ustanovení čl. XII. odst. 5 prováděcí smlouvy se zcela ruší a nahrazuje novým 

zněním takto: 

„5. Ustanovení rámcové dohody výslovně zde neuvedená jsou platná a závazná i pro 
prováděcí smlouvu a smluvní strany jsou povinny se při plnění prováděcí smlouvy jimi 
řídit. Pokud bude prováděcí smlouva svým plněním přesahovat termín konce trvání 
rámcové dohody, budou veškerá ustanovení rámcové dohody platná a pro smluvní 
strany závazná po celou dobu trvání prováděcí smlouvy.“ 

 
3. Přílohy č. 1 a č. 2 prováděcí smlouvy ve znění pozdějších dodatků se zcela ruší a 

nahrazují se s účinností od 1. dubna 2022 novými přílohami č. 1 a č. 2, které tvoří 
přílohy č. 1 a č. 2 tohoto dodatku. 

 



IV. Závěrečná ujednání

4.1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

4.2. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají
v platnosti v původním znění.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb duben 2022

Příloha č. 2 – Rozpis čerpání v roce 2019 – 2022

Česká republika – Ministerstvo obrany České Radiokomunikace a.s.

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
ředitel

………………………..

Ing. Miloš Mastník
obchodní ředitel

na základě plné moci

……….…………………………..

Ing. Michal Omelka
finanční ředitel

na základě plné moci

…….…………….…………

Ing. Miloš
Mastník, MBA

Dig odepsal Ing.
Mil ník, MBA
Dat 2.03.31
11:00:06 +02'00'

Ing. Michal
Omelka

Dig epsal
Ing. melka
Dat .03.31
14:04:18 +02'00'



                                                                                                                                                                                          Příloha č. 1 k dodatku č. 10 k prováděcí smlouvě č. 195320038 

Poř. 
číslo 

služby

Referenční 
číslo kód NUI Označení

Jednotková cena za 
službu za kalendářní 
měsíc v Kč bez DPH

Jednorázová cena za 
zřízení služby v Kč 

bez DPH

celková cena službu v 
Kč včetně zřizovacího 
poplatku s DPH za 1 

měsíc
A B C D E F G
1. OP-19-00029-00001s01 62 000,00 0,00 75 020,00
3. OP-19-00047-00001s01 64 500,00 0,00 78 045,00
4. OP-19-00205-00004s01 56 000,00 0,00 67 760,00
8. OP-19-00029-00008s01 63 800,00 0,00 77 198,00

11. OP-19-00029-00017s01 22 800,00 0,00 27 588,00
12. OP-19-00205-00009s01 18 500,00 0,00 22 385,00
13. OP-21-00017-00003s01 14 500,00 0,00 17 545,00

302 100,00 0,00 365 541,00

 Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb duben 2022.

České Radiokomunikace a.s. - digitální okruhy

CELKEM



Příloha č. 2 k dodatku č. 10 k prováděcí smlouvě č. 195320038

Rozpis čerpání v roce 2019 – 2022

Plnění v roce 2019
Celkem 2019 2 666 450,00 Kč skutečné plnění

Plnění v roce 2020
Celkem 2020 8 317 620,39 Kč skutečné plnění

Plnění v roce 2021
Celkem 2021 11 129 338,00 Kč skutečné plnění

Plnění v roce 2022
prosinec 2021 987 239,00 Kč
leden 2022 987 239,00 Kč
únor 2022 987 239,00 Kč
březen 2022 987 239,00 Kč
duben 2022 365 541,00 Kč
Celkem 2022 4 314 497,00 Kč

Plnění prováděcí smlouvy včetně dodatku č. 1 až 10 celkem: 26 427 905,39 Kč

Elektro 22

Certifik

Jméno :
Vydal : rtificate
Platnost -000 +01:00

Elektronický podpis - 29.3.2022

Certifi

Jméno :
Vydal : rtificate
Platnost do : 18.1.2023 11:36:28-000 +01:00


